## フラワープリンセスひょうご2023

# 最終審查発表会

兵庫の花や緑をPRするシンボルとして活躍するフラワープリンセスひょうご。

第34代目となるフラワープリンセスひょうごの3名を決定する最終審査発表会を春の花あふれる兵庫県立フラワーセンターにて公開で開催します。

審査会場では候補者の様々なパフォーマンスをお楽しみいただけます。

新しいプリンセスが誕生する瞬間に是非お立ち会いください。

#### <2022年の最終審査発表会の様子>



#### ●フラワープリンセスひょうご●

フラワープリンセスひょうごは1987年に 開催された「'87フラワーカーニバル兵庫」 のイベントにおいて誕生しました。その後、 1989年からは3名選出され、誕生以降今年 で34代目となります。

フラワープリンセスひょうごは、兵庫の花や 緑をPRするシンボルとして、県内外の様々な 公式行事等で兵庫県産の花や緑、農林水産物 のPRやイメージアップに向けた活動を行って います。 ●日 時

令和5年4月29日(土·祝) 13:00~17:00

●場 所 兵庫県立フラワーセンター (加西市豊倉町飯森1282-1)

<<mark>フラ</mark>ワープリンセスひょうご2022>



主催:兵庫の花づくり推進協議会

問い合わせ:兵庫の花づくり推進協議会事務局(兵庫県農産園芸課内)078-362-3449(直通)

### 公式衣装協賛(順不同)

(株)イズム・グループ

日本ケミカルシューズ工業組合

(株)マキシン

播州織工業協同組合

(株)大地農園

兵庫県皮革産業協同組合連合会

兵庫県鞄工業組合

協賛(順不同)	
(株)ひめや	(株)亀井堂総本店
資生堂ジャパン株式会社 プレミアム事業本部 近畿営業本部	(株)オフィスマーメイド
tamaki niime	ホテル ラ・スイート神戸 ハーバーランド
神戸みなと温泉 蓮	(株)神戸クルーザー (コンチェルト・ルミナス神戸2)
(一財)神戸農政公社	キンボシ(株)
チョコレートハウス モンロワール	風見鶏本補
グリーン工房いなざわ	(株)木原木材店
(株)フォトスタジオ八木	ユーアールエー(株)
(株)Knotus	(公財)兵庫県園芸·公園協会